
平成 31年 3月 1日 

教室参加者各位 

あきる野市民プール指定管理者 

シンコースポーツ・アズビル共同事業体 

 

 教 室 料 金 改 定 の ご 案 内  

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

あきる野市民プールでは「皆様に安心して続けられるサービスと環境を提供したい」との

思いから、人と人とのつながりを大切にしたサービスの提供、ならびに安全で快適な施設環

境の整備に取り組んでおります。 

今後、更なるサービスの向上と事業拡大を実現するため、この度、教室運営にかかわる料

金を改定させていただくこととなりました。 

皆様にご負担をおかけすることとなり心苦しい限りではございますが、今後もお客様の

ニーズを反映した新規教室の展開や、安全で安心な施設づくりを行って参りますので、何卒

ご理解くださいますようお願い申し上げます。                  謹白 

 

記 

 

■ 料金改定日    2019年 4 月 1 日（月）  2019 年Ⅰ期教室分より 

 

■ 改訂内容 

区分 現料金  新料金 

小 人 

コース 800円   / 1回 - - 

当日 1,000円 / 1回 - - 

大 人 

コース 500円  / 1回 → 600円 / 1回 

当日  500円   / 1回 → 800円    / 1回 

 

以上 


